
MANDAATBESLUIT UITVOERING TIJDELIJKE REGELING

OVERBRUGGINGSREGELING ZELFSTANDIG ONDERNEMERS GEMEENTE

MAASTRICHT

 

Het college van burgemeester en wethouders van maastricht

Gezien het voorstel van het organisatieonderdeel BO Sociaal, korr.no. 2020-16830;

 

Gelet op het bepaalde in artikel artikel 2, tweede lid aanhef en onderdeel a. van de Tijdelijke regeling

overbruggingsregeling zelfstandig ondernemers;

 

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

 
 

1. Het beslissen op aanvragen om verlening van bijstand in de behoefte aan bedrijfskapitaal als

bedoeld in artikel 2, tweede lid aanhef en onderdeel a. van de Tijdelijke regeling overbruggings-

regeling zelfstandig ondernemers, te mandateren aan de teammanager van het organisatieonder-

deel Sociale Zaken Maastricht Heuvelland van de gemeente Maastricht.

2. Dit mandaat met terugwerkende kracht te laten ingaan op 18 mei 2020.

Aldus besloten door:burgemeester en wethouders van de gemeente Maastricht in de collegevergadering

van 23 juni 2020

de secretaris,

R.E.C. Kleijnen

de burgemeester,

J.M. Penn-te Strake

Nr. 189390

GEMEENTEBLAD 23 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2020 nr. 189390 23 juli 20201


